DECRETO N.º 424/2006 – GAPRE

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEIS, EM ESPECIAL A DA LEI MUNICIPAL N.º 244  DE 20 DE DEZEMBRO DE 2005.

DECRETA:

Art. 1º - Corrige o Orçamento Programa do Município de QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, conforme determina o inciso I do Art. 4º da Lei Municipal 244, de 20 de Dezembro  de 2005, no período agosto de 2006, conforme discriminação a seguir:

	MÊS
	ANO
	IGP-M (FGV)

	JULHO
	2006
	0,18

FONTE: (FOLHA DE LONDRINA)

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

“Publique-se ...”

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - PR, 01 de Agosto de 2006.

REINALDO KRACHINSKI
        Prefeito Municipal

PAGE